
	 	 	

	 1	

	

OZNÁMENÍ	O	VÝBĚRU	DODAVATELE	
	
Název	zadavatele:	 Město	Odry	
se	sídlem:		 Masarykovo	náměstí	16/25,	742	35	Odry	
zastoupena:		 Ing.	Liborem	Helisem,	starostou	
IČ:	 00298221	 	 	 	 	 	 	
	
VEŘEJNÁ	ZAKÁZKA:	

MODERNIZACE	 VYBAVENÍ	 PRO	 ZKVALITNĚNÍ	 DIGITÁLNÍ	
VÝUKY	V	ZŠ	POHOŘSKÁ,	ODRY	-	STAVEBNÍ	PRÁCE	
Zadavatel	výše	uvedené	veřejné	zakázky	zadávané	dle	zákona	č.	134/2016	Sb.,	o	zadávání	veřejných	zakázek,	v	platném	
znění	(dále	jen	„ZZVZ“),	oznamuje	výběr	dodavatele	této	veřejné	zakázky	v	souladu	s	ustanovením	§	50	ZZVZ.	

	
1| Druh	zadávacího	řízení	
Podlimitní	veřejná	zakázka	na	dodávky	zadaná	ve	zjednodušeném	podlimitním	řízení	dle	§	53	ZZVZ	
	
2| Identifikační	údaje	vybraného	dodavatele	§	122	odst.	1	ZZVZ	
	

Obchodní	 firma	 nebo	 název	 /	 obchodní	 firma	
nebo	jméno	a	příjmení:	

JVAgro	Morava	s.r.o.. 

Sídlo	/	místo	podnikání	/	místo	trvalého	pobytu	
(příp.	doručovací	adresa):	

Meziříčská	2304,	756	61	Rožnov	pod	Radhoštěm 

Právní	forma:	 Společnost	s	ručením	omezeným 

Identifikační	číslo:	 26826411 

	

3| Seznam	podaných	nabídek	

	

Pořadové	
číslo	

nabídky	

Obchodní	firma	nebo	jméno	
a	příjmení:	

Sídlo	/	Místo	podnikání,	popř.	místo	trvalého	
pobytu	včetně	země,	z	níž	pochází	

Identifikační	
číslo	

1.	 JVAgro	Morava	s.r.o.	 Meziříčská	2304,	756	61	Rožnov	pod	Radhoštěm	 26826411	

 
4| Seznam	vyřazených	nabídek,	zdůvodnění	vyřazení	

Žádné	

	
5| Vyhodnocení	pořadí	nabídek	účastníků	zadávacího	řízení	
	
Konečné	pořadí	nabídek		

Pořadové	číslo	
nabídky	

Obchodní	firma	nebo	název	/	Obchodní	firma	
nebo	jméno	a	příjmení:	

Nabídková	cena	v	Kč	bez	DPH	

1.	 JVAgro	Morava	s.r.o.	 635	792,43	
	



	 	 	

	 2	

6| Odůvodnění	zadání	veřejné	zakázky	účastníkovi	zadávacího	řízení	a	odmítnutí	ostatních	účastníků	
zadávacího	řízení:	

Zadavatelem	jmenovaná	hodnotící	komise	posoudila	splnění	podmínek	účasti	v	zadávacím	řízení	u	 jediné	obdržené	
nabídky.	Nabídka	byla	komisí	vybrána	bez	provedení	hodnocení	z	důvodu	jediného	účastníka	v	zadávacím	řízení	

	

Poučení:	

Proti	rozhodnutí	o	výběru	dodavatele	lze	podat	zdůvodněné	námitky	podle	§	241	zákona	č.	134/2016	Sb.,	o	zadávání	
veřejných	zakázek.	Námitky	musí	být	zadavateli	doručeny	nejpozději	do	15	dnů	ode	dne	doručení	rozhodnutí	o	výběru	
dodavatele.	Zadavatel	před	uplynutím	lhůty	pro	podání	námitek	nesmí	uzavřít	smlouvu.	Účastník	zadávacího	řízení	se	
rovněž	může	práva	na	podání	námitek	dle	§	243	zákona	vzdát.	
	

V	Odrách	

	

	

	

	

S	pozdravem	
	
	

……………………………………………………………	
Ing.	Jiří	Kovačík,	

	osoba	pověřená	výkonem	zadavatelských	činností							
	

	
	
	
	
	
	
Příloha:		
Výsledek	posouzení	splnění	podmínek	účasti	vybraného	dodavatele	podle	§	123	písm.	b)	ZZVZ



	 	 	

	 3	

Výsledek	posouzení	splnění	podmínek	účasti	vybraného	dodavatele	podle	§	123	písm.	b)	ZZVZ:	
	

Nabídka	č.	1	–	JVAgro	Morava	s.r.o.	

	

Údaje	rozhodné	pro	prokázání	splnění	jednotlivých	kritérií	kvalifikace:	

Základní	způsobilost	podle	§	74	ZZVZ	

Čestné	prohlášení	o	splnění	základní	způsobilosti	podle	§	74	ze	dne	3.	9.	2021,	podpis	jednatele:	Jaroslav	Bolcek	

	

Profesní	způsobilost	podle	§	77	ZZVZ	

Čestné	prohlášení	k	profesní	způsobilosti	podle	§	77	ze	dne	3.	9.	2021,	podpis	jednatele:	Jaroslav	Bolcek	

	

Ekonomická	kvalifikace	podle	§	78	ZZVZ	

Nebyla	zadavatelem	požadována.	

Technická	kvalifikace	podle	§	79	ZZVZ	

Zadavatel	požaduje	prokázání	splnění	technické	kvalifikace	účastníka,	kdy	požadavky	na	prokázání	splnění	
kvalifikace	splňuje	dodavatel	(účastník),	který	předloží:	
	

1. dle	§	79	odst.	2	písm.	a)	ZZVZ	
Minimální	 úroveň	 pro	 splnění	 kvalifikačního	 předpokladu	 je	 stanovena	 na	 nejméně	 2	 obdobné	 stavební	 práce	
(zakázky),	 kdy	 se	 za	obdobnou	stavební	práci	považuje	provedení	 stavebních	prací,	 jejichž	 součástí	byla	výstavba	
budov	 či	 rekonstrukce	 zděných	 budov	 v	minimálním	 objemu	250	000	Kč	 bez	DPH	 za	 každou	 takovou	 referenční	
zakázku	zvlášť.	
	
Doloženo:	
Referenční	zakázka	č.	1	–	Čestné	prohlášení	
název	realizované	zakázky:	Rekonstrukce	 dvou	 učeben	 a	 vybudování	 bezbariérového	 přístupu	 ZŠ	 Komenského	 v	
Odrách	
název	objednatele:	Město	Odry	
místo	realizace	zakázky:	ZŠ	Odry,	Komenského	6,	Odry	
popis	 předmětu	 plnění	 zakázky:	 Kompletní	 rekonstrukce	 dvou	 učeben	 a	 sociálních	 zařízení	 školy,	 přístavba	
bezbariérového	výtahu,	elektroinstalace,	slaboproud,	ZTI,	VZT	
doba	(termín	plnění)	zakázky:	06-12/2018	
cena	zakázky	v	Kč	bez	DPH:	5	498	431,32	
	
Referenční	zakázka	č.	2	–	Čestné	prohlášení	
název	realizované	zakázky:	 Stavební	úpravy	budovy	Dětského	rehabilitačního	stacionáře	v	Ostravě-Porubě		
název	objednatele:	Městská	nemocnice	Ostrava		
místo	realizace	zakázky:	DRS	Ukrajinská	1534/15,	Ostrava-Poruba	
popis	předmětu	plnění	zakázky:	Kompletní	vnitřní	rekonstrukce	části	objektu,	elektroinstalace,	slaboproud,	ZTI,	ÚT,	
VZT	a	PVC	podlahy	
doba	(termín	plnění)	zakázky:	06-10/2019	
cena	zakázky	v	Kč	bez	DPH:	10	771	867,71	
	

	

Základní	a	profesní	způsobilost,	technická	kvalifikace	byla	prokázána.	Nabídka	č.	1	účastníka	–	JVAgro	Morava	
s.r.o.	podaná	do	veřejné	zakázky	tak	splňuje	podmínky	pro	účast	ve	výše	specifikovaném	zadávacím	řízení.	

	


		2021-09-13T13:46:15+0200
	Ing. Jiří Kovačík




